АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2024года                                                                              № 19-ра

Об окончании отопительного сезона 2023 -2024 годов

на территории Чулымского сельсовета Здвинского района.

      В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и прогнозируемым в последующие дни повышением температуры в ночное время:

    1.  Директору  МУП ЖКХ « Чулымское»  Е.Д. Колтыгину,  произвести остановку котельных агрегатов и прекратить подачу тепла в жилые дома и объекты социальной сферы с 13.05.2024 года.

   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета

Здвинского района
Новосибирской области                                                             Ю. А. Вельбой